» II. Non introdurrà in Cucina
 » Forastieri di sorte alcuna, sotto qual-
 » sivoglia titolo, o pretesto, e trovan-
 » dosi in questo mancante, sarà licen-
 » ziato.

» III. Procurerà, che a tempo
 » debito siano ben condizionate le vi-
 » vande, dandosi il seguo prima col
 » Campanello all'ora prescritta.

» IV. Quando sentirà suonare il
 » Campanello, andrà ad aprire, e se
 » vien chiamato qualche Collegiale, ne
 » faccia prima avvisato il Rettore, o
 » Prefetto.

» Consegnerà, e riceverà li pan-
 » ni della Lavandara a piedi le scale
 » del Collegio, terrà conto della bian-
 » cheria, ed utensili del Collegio, che
 » a lui saranno consegnati, per render-
 » ne conto in ogni caso.

» VI. Serrerà il portone del Col-
 » legio ad un'ora di notte, nè sarà le-
 » cito a veruno dopo dett'ora star fuo-
 » ri senza licenza = Dat. in Roma que-
 » sto dì 9 Luglio 1760.

G. Card. Oddi Protettore.

§. 5. Nos igitur piis ejusdem Jaco-
 bi Cardinalis, et Protectoris votis hac in
 re quantum cum Domino possumus fa-
 vorabiliter annuere volentes, præinse-
 ritas regulas, et constitutiones, auctori-
 tate Apostolica tenore præsentium con-
 firmamus, et approbamus, illisque in-
 violabilis Apostolicæ firmitatis robur adj-
 cimus, omnesque, et singulos juris, et
 facti defectus, si qui desuper interven-
 rint, supplemus, et sanamus.

§. 6. Decernentes easdem præsen-
 tes literas semper firmas, validas, et
 efficaces existere, et fore, suosque plen-
 narios, et integros effectus sortiri, et
 obtinere, ac illis ad quos spectat, et
 pro tempore quancumque spectabit
 plenissime suffragari, et ab eis invio-
 labiliter, et inconcusse observari, sicque

Regulas, et
 Constitutiones
 supra relatas
 confirmantur
 et approbantur
 Apostolica au-
 ctoritate

Clausula su-
 blata, et de-
 cretum irritum

in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his, a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Quibuscumque in contrarium facientibus non obstantibus.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub anno Piscatoris die vigesima prima Julii millesimo septingentesimo Sexagesimo, Pontificatus Nostri anno Tertio.

D. C. Passioneus.

CCXXXVIII.

Terdecim Nobilium Familiarum aggregatio Civitati Tolentini pro publicis Muneribus Comunitalis obeundis, attempta veterum Familiarum extinctione approbatur, et confirmatur.

Clemens PP. XIII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **A**lias pro parte dilectorum filiorum Comunitalis, et Hominum, seu publicorum Repræsentantium, aut Consiliariorum Civitatis nostræ Tolentini Congregationi Venerabilium Nostrorum S. R. E. Cardinalium Consultationibus Civitatum, Terrarum, et Locorum Status Nostri Ecclesiastici, auctoritate Apostolica præpositorum exposito; quod non obstante, quod ipsi exponentes, alias, nempe die xxii. Octobris MDCCXLVI. ab eadem Cardinalium Congregatione, propter extinctionem nonnullarum Familiarum Nobilium, quæ inter publicos Repræsentantes, seu Consiliarios relatæ, seu dictæ Civitatis Consilio adscriptæ existebant, reductionem muneri sexaginta familiarum hujusmodi ad quadraginta dumtaxat sibi concedi obtinuisent, nihilominus, cum de præsentì supervenerit nuperrima deficientia aliarum ex dictis familiis, ac timendum etiam sit, ne alii publici Repræsentantes, seu Consilarii propter eorum provecam ætatem deficient, ipsaque Communitas tractu temporis eo in statu reperiat, ut nec numerum quadraginta completum habeat, ea de causa provida præventionem die xxvi. Junii proximæ elapsi in unum congregati decrevisent, adscribendas, et aggregandas esse Consilio ejusdem Civitatis

Bull. Rom. Tom. II.

tresdecim alias familias sub nonnullis conditionibus in actis dicti Consilii descriptis, et memoratæ Cardinalium Congregationi exhibitis, constituentes alium gradum distinctum ab aliis Familiis Nobilibus de præsentì publica officia, et munia exercentibus, et qui jus habent illa respective in posterum explendi ratione eorum antiquitatis, et quasi possessionis eorum Majorum; exempla igitur sectantes aliarum Civitatum, quæ privilegio ejusmodi distinctionis gaudent, cujus ipsa Civitas Tolentina indiget, facultatem adscribendi dictas familias Consilio prædicto sibi concedi plurimum desiderabant. Emanavit ab eadem Cardinalium Congregatione Decretum tenoris sequentis, videlicet = *Sacra Consulta habita sub die xxiii. Mensis Septembris, prout occasione supradictæ instantiæ, visa relatione Gubernatoris Marchiæ rescipit, prout sequitur, videlicet = Pro approbatione Resolutionis Consilii. In quorum Fidem etc. Dat. ex Ædibus Sacræ Consultæ hac die xix. Mensis Novem. MDCCCLX. T. Rufus P. Secretarius = Loco & Sigilli =* Cum autem sicut eadem exposito subjungebat, exponentes præscripti quo decretum hujusmodi firmiter subsistat, et servetur exactius, Apostolicæ, confirmationis Nostræ patrocínio, commutari summopere cupiant; Nobis propterea humiliter supplicare fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.